

## Kileci; “Gaziantep, diğer illerimize örnek bir konumda yer almaya devam ediyor”



GAİB Koordinatör Başkanı Ahmet Fikret Kileci; Her yıl **İstanbul Sanayi Odası** tarafından yapılan Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu araştırmasının 2019 sonuçlarının Gaziantep için gurur verici bir tablo oluşturduğunu ifade etti.

**İstanbul Sanayi Odasının** hazırladığı 'Türkiye'nin İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu-2019' araştırma sonuçlarını değerlendiren Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı Ahmet Fikret Kileci; “Ülkenin sanayileşme ve beraberinde gelen ihracat

hedeflerine ulaşma noktasında Gaziantep ülkemize örnek bir konumda yer almaya devam ediyor. **İstanbul Sanayi Odası'nın** hazırladığı 'Türkiye'nin İlk 500 Büyük Sanayi Kuruluşu-2019' araştırmasında Gaziantep'ten 26 firmamız listede yer almıştı.  
**Haber 2'de**



## Kileci; “Gaziantep, diğer illerimize örnek bir konumda yer almaya devam ediyor”

GAB Koordinatör Başkanı Ahmet Fikret Kileci; Her yıl **Istanbul Sanayi Odası** tarafından yapılan Türkiye'nin 500 Büyük **Sanayi** Kuruluşu araştırmasının 2019 sonuçlarının Gaziantep için gurur verici bir tablo oluşturduğunu ifade etti.

**Istanbul Sanayi Odasının** hazırladığı "Türkiye'nin İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu-2019" araştırma sonuçlarını değerlendiren Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı Ahmet Fikret Kileci; "Ülkenin **sanayileşme** ve beraberinde gelen ihracat hedeflerine ulaşma noktasında Gaziantep ülkemize örnek bir konumda yer almaya devam ediyor. **Istanbul Sanayi Odası**'nin hazırladığı "Türkiye'nin İlk 500 Büyük Sanayi Kuruluşu-2019" araştırmasında Gaziantep'ten 26 firmamız listede yer almıştı. Yeni açıklanan İkinci 500 listesinde ise 35 firma ile birlikte ilk 1000'de toplamda 61 firma ile şehrimizin adını duyurduk. **ISO** İlk 1000'e girerek Bölgemizin ve kentimizin adını bir kez daha başarı listesine ekleyen firmalarımızı yürekten kutluyorum. Kent olarak her geçen gün gelişen **sanayimizle** her zamankinden daha fazla üretecek, ihraç edecek ve ülke ekonomisine katkı sağlayacağız." dedi.

Her yıl **Istanbul Sanayi Odası** tarafından yapılan Türkiye'nin 500 Büyük **Sanayi** Kuruluşu araştırmasının 2019 sonuçlarının Gaziantep için gurur verici bir tablo oluşturduğunu ifade eden Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı Ahmet Fikret Kileci; "Gaziantep güçlü **sanayisi** ile üreten, üretimini ihracata çeviren bir şehirdir. **ISO**'nun açıkladığı 1.000 büyük **sanayi** kuruluşunun içerisinde 61 firma ile dereceye girmemiz ve Temmuz ayında Gaziantep tarihinin en yüksek aylık ihracatını gerçekleştirerek Türkiye'nin en çok ihracat yapan 5. büyük ili olmamız bunu kanıtlamaktadır. Mart ayından bu yana Türkiye ve dünya ekonomisi pandemiden olumsuz etkilenirken Bölge insanımız bu süreçten daha güçlü çıkmayı başarmış, en değer verdiğimiz beşeri sermayemiz mücadelecilik karakterini bir kez daha ortaya koymuştur. Başansız tescillenmiş **sanayisiyle** ve ülke ihracatına sağladığı katma değerle çok kritik önemde bir şehir olduğunu gösteren Gaziantepli firmalarımıza ve emeği geçen tüm paydaşlara temsil ettiğim kurum ve ülkem adına şükranlarımı sunuyorum." ifadelerinde bulundu.

İhracatta ve **sanayide** Gaziantep'in gösterdiği bu olağanüstü başarının pandemiye alınan önlemlere uyulması noktasında da gerçekleşmesi gerektiğini kaydeden Kileci; "Vaka sayılarının yüksek seyrettiği illerimiz arasında en yukarılarda yer almak bizi üzmemtedir. Birliklerimiz ve şehrimizin tüm yetkili makamları, tüm araçları ile pandemiyi yayılım hızını azaltmak üzere var güçleri ile çalışırken, vatandaşlarımızın bu konuda hassasiyet göstermediği görülmektedir. Halk sağlığımız için tüm imkanlarını seferber eden ve yalnızca Gaziantep'te değil Bölge illerimizde de yüzbinlerce maske dağıtarak çabalamakta olan Birliklerimiz adına, şehrimizin insanlarını maske, mesafe ve hijyen kurallarına uymaya davet ediyorum. Bu ülkede adını sürekli rekorlarla duyuran Gaziantepimize yakışan, pandemiyi yayılım hızını düşürmek ve bu konuda da örnek şehir olarak gösterilmektedir." şeklinde konuştu.



# Kileci, "İhracatta Gaziantep örnek şehir"



**İstanbul Sanayi Odasının** hazırladığı 'Türkiye'nin **İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu-2019**' araştırma sonuçlarını değerlendiren Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı Ahmet Fikret Kileci; "Ülkenin **sanayileşme** ve beraberinde gelen ihracat hedeflerine ulaşma noktasında Gaziantep ülkemize örnek bir konumda yer almaya devam ediyor.

İstanbul Sanayi Odası'nın hazırladığı 'Türkiye'nin İlk 500 Büyük Sanayi Kuruluşu-2019' araştırmasında Gaziantep'ten 26 firmamız listede yer almıştı. Yeni açıklanan İkinci 500 listesinde ise 35 firma ile birlikte ilk 1000'de toplamda 61 firma ile şehrimizin adını duyurduk. ISO İlk 1000'e girerek Bölgemizin ve kentimizin adını bir kez daha başarı listesine ekleyen firmalarımızı yürekten kutluyorum.

**Haberi 2'de**



## 'Gaziantep, örnek bir konumda yer almaya devam ediyor'



**İstanbul Sanayi Odasının** hazırladığı 'Türkiye'nin İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu-2019' araştırma sonuçlarını değerlendiren Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı Ahmet Fikret Kileci; "Ülkenin sanayileşme ve beraberinde gelen ihracat hedeflerine ulaşma noktasında Gaziantep ülkemize örnek bir konumda yer almaya devam ediyor. **•3'TE**



# 'Gaziantep, örnek bir konumda yer almaya devam ediyor'

**Istanbul Sanayi Odasının** hazırladığı "Türkiye'nin İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu-2019" araştırma sonuçlarını değerlendiren Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı Ahmet Fikret Kileci; "Ülkenin **sanayileşme** ve beraberinde gelen ihracat hedeflerine ulaşma noktasında Gaziantep ülkemize örnek bir konumda yer almaya devam ediyor.

**Istanbul Sanayi Odasının** hazırladığı "Türkiye'nin İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu-2019" araştırma sonuçlarını değerlendiren Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı Ahmet Fikret Kileci; "Ülkenin **sanayileşme** ve beraberinde gelen ihracat hedeflerine

yükrekte kutluyorum. Kent olarak her geçen gün gelişen **sanayimizle** her zamankinden daha fazla üretecek, ihrac edecek ve ülke ekonomisine katkı sağlayacağız." dedi. Her yıl **Istanbul Sanayi Odası** tarafından yapılan Türkiye'nin 500 Büyük **Sanayi** Kuruluşu araştırmasının



ulaşma noktasında Gaziantep ülkemize örnek bir konumda yer almaya devam ediyor. **Istanbul Sanayi Odası**'nın hazırladığı "Türkiye'nin İlk 500 Büyük **Sanayi** Kuruluşu-2019" araştırmasında Gaziantep'ten 26 firmamız listede yer almıştı. Yeni açıklanan İkinci 500 listesinde ise 35 firma ile birlikte ilk 1000'de toplamda 61 firma ile şehrimizin adını duyurduk. **ISO** ilk 1000'e girerek Bölgemizin ve kentimizin adını bir kez daha başarı listesine ekleyen firmalarımızı

2019 sonuçlarının Gaziantep için gurur verici bir tablo oluşturduğunu ifade eden Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı Ahmet Fikret Kileci; "Gaziantep güçlü **sanayisi** ile üreten, üretimini ihracata çeviren bir şehirdir. **ISO**'nun açıkladığı 1.000 büyük **sanayi** kuruluşunun içerisinde 61 firma ile dereceye girmemiz ve Temmuz ayında Gaziantep tarihinin en yüksek aylık ihracatını gerçekleştirerek Türkiye'nin en çok ihracat

yapan 5. büyük ili olmamız bunu kanıtlamaktadır. Mart ayından bu yana Türkiye ve dünya ekonomisi pandemiden olumsuz etkilenirken Bölge insanımız bu süreçten daha güçlü çıkmayı başarmış, en değer verdiğimiz beşeri sermayemizi mücadelecilik karakterini bir kez daha ortaya koymuştur. Başarısını tescillenmiş **sanayisiyle** ve ülke ihracatına sağladığı katma değerle çok kritik önemde bir şehir olduğunu gösteren Gaziantepli firmalarımıza ve emeği geçen tüm paydaşlara temsil ettiğim kurum ve ülkem adına şükranlarımı sunuyorum." ifadelerinde bulundu. İhracatta ve **sanayide** Gaziantep'in gösterdiği bu olağanüstü başarının pandemiye alınan önlemlere uyulması noktasında da gerçekleşmesi gerektiğini kaydeden Kileci;

"Vaka sayılarının yüksek seyrettiği illerimiz arasında en yukarılarda yer almak bizi üzmemektedir. Birliklerimiz ve şehrimizin tüm yetkili makamları, tüm araçları ile pandemiyin yayılım hızını azaltmak üzere var güçleri ile çalışırken, vatandaşlarımızın bu konuda hassasiyet göstermediği görülmektedir. Halk sağlığımız için tüm imkanlarımızı seferber eden ve yalnızca Gaziantep'te değil Bölge illerimizde de yüzbinlerce maske dağıtarak çabalamakta olan Birliklerimiz adına; şehrimizin insanlarını maske, mesafe ve hijyen kurallarına uymaya davet ediyorum. Bu ülkede adını sürekli rekorlarla duyuran Gaziantepimize yakan, pandemiyin yayılım hızını düşürmek ve bu konuda da örnek şehir olarak gösterilmektedir." şeklinde konuştu. (Bülten)



# EGE'den 78 firma sıralamaya girdi

**İstanbul Sanayi Odası**, Türkiye'nin 500 Büyük **Sanayi** Kuruluşu Araştırmasından sonra **ikinci 500 büyük sanayi kuruluşunu** da açıkladı. **İkinci 500 Sanayi Kuruluşu Listesi'nde**, Ege Bölgesi'nden 78 firma yer aldı

Üretimden satış rakamlarına göre yapılan sıralamaya göre İzmir, **ISO İkinci 500** listesinde 40 firma ile temsil edilirken, Manisa'dan 13, Denizli'den 8 firma listeye girmeyi başardı. İzmir merkezli Roteks Tekstil İhracat San. ve Tic. A.Ş., **ISO İkinci 500** listesinde genelde altıncı sıranın sahibi olurken, Ege Bölgesi'nden listeye giren firmalar arasında zirvenin sahibi oldu. Listede ise Afyonkarahisar'ı Cumhuriyet Sucukları gururlandırdı. Markanın sahibi olduğu Afyon Et Entegre Gıda Tarım Hayvancılık San. ve Tic. A.Ş. 255. sırada yer aldı.

Balıkesir merkezli Kula Yağ ve Emek Yem San. Tic. A.Ş. listede tam 83 sıra birden yükselerek 17. sıranın sahibi oldu ve Balıkesir merkezli listeye giren 6 firma arasında birinci olmayı başardı.

Manisa'dan **ISO İkinci 500** listesine giren firmalar arasında ilk sıranın sahibi Yorglass Cam San. ve Tic. A.Ş. oldu. 2018 yılında 50. basamakta yer bulan Yorglass Cam San. ve Tic. A.Ş., 2019 yılında 26 sıra birden yükselerek 24. sıraya yükseldi.

Su ürünleri sektöründe faaliyet



Jak Eskinazi

gösteren Dardanel Önentaş Gıda **Sanayi** A.Ş. 130. sıradan, 35. sıraya çıkarak listede dikkatleri çekti.

Aydın, **ISO İkinci 500** Listesinde 3 firma ile temsil edilirken, Söke Değirmencilik San. ve Tic. A.Ş. listede 52 basamak birden yükselerek adını 60 numaraya yazdırdı. Aydın firmaları arasında da birinci oldu.

Denizli'den 8 firma **ISO İkinci 500** Listesine girmeyi başarırken, Denizlili firmaların 5 tanesi tekstil sektöründen oldu. Küçükler Tekstil San. ve Tic. A.Ş. Denizli firmaları arasında ilk sırada yer alırken, total listede 59 sıralık yükselişle 149. sıradan listede yerini korudu.

Uşak'tan üç firma **ISO İkinci 500 Sanayi** Kuruluşu listesine girerken Uşak Seramik **Sanayi** A.Ş. 143. sı-

rada adını yazdırdı.

Afyon Et Entegre Gıda Tarım Hayvancılık San. ve Tic. A.Ş. Afonkarahisar'dan listeye girmeyi başaran tek firma olurken, listede 255. sırada yer buldu. Kütahya'dan listede yer almayı başaran tek firma ise; 436. sıranın sahibi Kros Otomotiv San. ve Tic. A.Ş. oldu.

**ISO İkinci 500** listesinde Anadolu firmalarının ağırlığını hissettirdiğini, listedeki firmaların ciro ve ihracat rakamlarına bakıldığında Anadolu firmalarının yüzde 70'lik payla temsil edildiğini belirten Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı Jak Eskinazi, listede yer alan firmaların birçoğunun önümüzdeki yıllarda **ISO İlk 500** Listesine girme aday olduğunu kaydetti.>>>Gazete3



# O FİRMALAR NEDEN LİSTE DIŐI KALDI?..



**HABER**  
Cafer ZENGİN

**İSTANBUL Sanayi Odası (İSO)** tarafından her yıl gerçekleştirilen "Türkiye'nin İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu 2019" araştırma sonuçları açıklandı. Bir süre önce kamuoyuna duyurulan araştırma sonuçlarına göre, **İSO İkinci 500** Listesinde 13 kayseri firması yer aldı. Ancak kentin bilinen bazı önemli firmaları ise sıralamaya giremedi ve liste dışı kaldı. Bu firmalar arasında Ravaber Yapı Ürünleri ve Turkuaz Seramik de var. Diğer yandan ikinci 500 listesinde yer alan firmaların 2018 yılında 19 milyar TL olan faaliyet kârı, 2019 yılında yüzde 11.5'lik bir düşüş yaşayarak, 16.8 milyar TL'ye inerken, şirketlerin bu kârının yüzde 47.5'i borçlarına gitti.

3' TE



# O FİRMALAR NEDEN LİSTE DIŞI KALDI?..

**İSTANBUL Sanayi Odası (İSO)** tarafından her yıl gerçekleştirilen «Türkiye'nin **İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu** 2019» araştırma sonuçları açıklandı. Bir süre önce kamuoyuna duyurulan araştırma sonuçlarına göre, **İSO İkinci 500** Listesinde 13 kayseri firması yer aldı. Ancak kentin bilinen bazı önemli firmaları ise sıralamaya giremedi ve liste dışı kaldı. Bu firmalar arasında Ravaber Yapı Ürünleri ve Turkuaz Seramik de var. Diğer yandan ikinci 500 listesinde yer alan firmaların 2018 yılında 19 milyar TL olan faaliyet kârı, 2019 yılında yüzde 11.5'lik bir düşüş yaşayarak, 16.8 milyar TL'ye inerken, şirketlerin bu kârının yüzde 47.5'i borçlarına gitti.

**İstanbul Sanayi Odası (İSO)** tarafından açıklanan **ikinci 500 büyük sanayi kuruluşu** kamuoyuna açıklandı. Listede 2019 yılında ilk defa 3 firma yer aldı.

2018 yılında İlk 500'de yer alan Şirikçioğlu İplik ve İpek Mobilya sıralamada düşüş göstererek, İkinci 500'e geriledi. Mondi ise ilk defa ikinci 500 listesinde yer aldı. 2019 Yılında **İSO İkinci 500 Sanayi** Kuruluşunda ilk defa yer alan firmalar

## LİSTEYE GİREMEDİLER

2018 yılında İkinci 500 **Sanayi** Kuruluşu listesinde yer alan 2 firma ise 2019 yılı İkinci 500 **Sanayi** Kuruluşu listesine giremedi. 2019 yılında **İSO İkinci 500 Sanayi** Kuruluşu araştırma sonuçlarına göre



**HABER**  
Cafer ZENGİN

Kayseri firmaları, Şirikçioğlu İplik ve Denim İşletmeleri San. Tic. AŞ, İpek Mobilya İmalat İth. İhr. San. ve Tic. AŞ ve Mondi Yatak Yorgan San. ve Tic. AŞ oldu.

listeye giremeyen iki firma, Ravaber Yapı Ürünleri San. ve Tic. AŞ ve **Sanayi Odası** Meclis Başkanı Abidin Özkaya'nın sahibi olduğu Turkuaz Seramik San ve Tic. AŞ oldu.